corporalem possessionem apprehendere possint sua

d auctoritate propria per quemcumque uoluerint no

mine dicti comunis quandocumque placuerit ipsis

uel alteri ipsorum dicti comunis uice et nomine ut

supra dictum est quod castrum et territorium cum

dictis iuribus et pertinenciis constituit se nomine dicti

comunis possidere quousque ipsorum nomine dicti

comunis dicti syndici uel alter eorum uel alius de ipso

rum uoluntate possessionem acceperit corporalem. et

hoc faciunt ex eo quia et ex aduerso dicti dominus ca

pitaneus et officium antianorum et dicti syndici no

-mine comunis ianue ut supra. promiserunt eidem

anthonio supradiv to dare et soluere in peccunia nu

rmerata de peccunia comunis ianue et que primo

perueniet ad manus ofiicialium comunis ianue tantam

quantitatem peccunie de quanta declarabitur per

615
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thonium seugillos- de gatzaneissa quibus causam habetl

potuissentale iure alias opponere exceptionem reten

oionis .de.expensis. etshoc ienspectis probaoiouibus fae

ctisb per nasum anthonium squarzaficum intra tempus

apposituuL-igardicta sentencitn etrhocazont obstante

quotidie nelwcione ipsarum non-opposuerit- et quod

de ipsis expansishuonw gfuoritg quesitums anteg seuten-.

tiamiude llatamecum reseruatione pioedictawquia de

uoluntate partium-vproybono concordia et transa

ctionis- predicte sic expresse vaotumi extitit eti con-i

neutumjdum tamen fiat compensacio de fructibus

introitibus et-redditihus perceptis per dictum antho

uium squarzaticum etwillos de vcataneisxet dictum

quondamrdominunt pbilipum-de uolta ex dicto castro

territorior et Laliis spectantibus ad.-dictum castrum b

etrlocltm taioli-cum dictisaexpensis .si et prout et

secundum quodde iure uidebitur dicto domino uica

rio-sub ypolhecazet obligacione omnium bonorum

comunis ianue et dicti anthonii habiturum et haben

dorumret sub pena dupliaeius dc quo coutrafieret

cumS restitucionendampnorum et expensarum que

propterea fierent litis et extra. ratis manentibus

supradictisu actum ianue in palacio in terracia ubi

regiturv-consilium anno dominice natiuitatis ucccun

indictione septima secundum cursum ianue die xxxvm

ianuarii in terciis. testes uocati et- rogati petrus de

reza notarius.. nicolaus beltramis notarius et con

raduspmazurrus notarius et cancellarius comunis
ianuez i r n v

ligo conradus de credentie notarius sacri imperii c

et cancellarius comunis ianue predictis interfui et

me subscripsL . y zjgg